
Fakť a č. 161

Dodávatel':
Technické služby

Sidlisko Jána Dalloša 1189
92521 Sládkovičovo

IČO: 37849760 DIČ: 2021824981

IČ DPH: SK2021824981
Ban.spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Účet: 000000 - 1818770057 / 0200
IBAN: SK36 0200 0000 00181877 0057
SWIFT: SUBASKBX
Telefón: 0317840926 Fax: 0317840928
E-mail: ekonom@tssladkovicovo.sk

Príspevková organizácía

Forma úhrady: Prevodný príkaz
VS: 161 KS:
Číslo obj.: Číf1,'Ô'v"!1OUV/tt,U ..~i"s,·vtt:.vr.".. ~:.;;.;.- •••••• ===*=_~.__~_~
Číslo zmluvy: Obec",; úrad v.MaJejJ nači
Odberatel': Obec Malá Mačr----- +-_-I

Došlo
dňa: 1 3 -08- 2014

Malá ~~a

Prílohy:
.....,r-.

92521 ISkart. znak a leh ~:

IČO:

IČ DPH:
37842358

Dátum splatnosti:

Dátum vyhotovenia:
Dátum dodania:

14.8.2014

31.7.2014
24.7.2014

Fakturujeme Vám vývoz TKO a VOK- za mesíac 07/2014

Č. Názov tovaru alebo Množstvo MJ Jed.cena %
služby bez DPH DPH

DPH Spolu
s DPH

Spolu
bez DPH

1. vývoz TKO - 110 I 269,000 ks
2. vývoz TKO - 1100 I 11,000 ks
3. vývoz 1,000

VOK-manípulačné
4. vývoz VOK 1,970 t

Obnos slovom:
jedentísícstošestnásť € 45

Faktúru vyhotovil:

Novotová Mária

2,16 20
21,58 20
43,00 20

116,21
47,48

8,60

581,04
237,38
43,00

697,25

284,86
51,60

35,00 20 13,79 68,95 82,74

Celková suma bez DPH:

Suma DPH:

930,37 €

186,08 €

Celková suma:

K úhrade:

1116,45 €

1116,45 €

Podpís a pečiatka


